
２０２２/２/１３（日） グランドプリンスホテル新高輪「飛天」

☆役　　員　　　早出役員８：００集合　早出役員以外は９：００集合

☆審 査 員　　　各担当の競技開始４０分前に集合　　　各担当の競技開始２０分前に審査員会議

☆選手受付

ラテンアメリカン　　　　　　８：３０～　９：２０　スタンダード　　　　　　９：１５～１０：１５

ラテンアメリカンＢシード　１１：１０～１１：４０　スタンダードＢシード　１２：１０～１２：４０

ラテンアメリカンＡシード　１３：２５～１３：５５　スタンダードＡシード　１４：０５～１４：３５

№ 競技セクション 　 ラウンド 競技種目 1曲当り

1 10:00 ～ 10:54 ラ テ ン ア メ リ カ ン １ 予 選 66 組 CSRP 8 Ｈ 56 UP 7 UP 1:25 54 分

2 10:54 ～ 12:21 ス タ ン ダ ー ド １ 予 選 108 組 ＷＴＦＱ 13 Ｈ 65 UP 5 UP 1:25 87 分

3 12:21 ～ 13:21 ラ テ ン ア メ リ カ ン ２ 予 選 82 組 CSRP 9 Ｈ 54 UP 6 UP 1:25 60 分

4 13:21 ～ 14:35 ス タ ン ダ ー ド ２ 予 選 92 組 ＷＴＦＱ 11 Ｈ 55 UP 5 UP 1:25 74 分

5 14:35 ～ 15:15 ラ テ ン ア メ リ カ ン ３ 予 選 59 組 CSRP 6 Ｈ 48 UP 8 UP 1:25 40 分

6 15:15 ～ 15:55 ス タ ン ダ ー ド ３ 予 選 61 組 ＷＴＦＱ 6 Ｈ 48 UP 8 UP 1:25 40 分

7 15:55 ～ 16:22 ラ テ ン ア メ リ カ ン 最終予選 48 組 CSRP 4 Ｈ 24 UP 6 UP 1:25 27 分

8 16:22 ～ 16:49 ス タ ン ダ ー ド 最終予選 48 組 ＷＴＦＱ 4 Ｈ 24 UP 6 UP 1:25 27 分

16:49 ～ 16:55 6 分

16:55 ～ 17:40 45 分

17:40 ～ 17:50 10 分

17:50 ～ 18:50 60 分

18:50 ～ 18:55 5 分

9 18:55 ～ 19:10 ラ テ ン ア メ リ カ ン 準々決勝 24 組 CSRP 2 Ｈ 12 UP 6 UP 1:25 15 分

10 19:10 ～ 19:25 ス タ ン ダ ー ド 準々決勝 24 組 ＷＴＦＱ 2 Ｈ 12 UP 6 UP 1:25 15 分

11 19:25 ～ 19:35 ラ テ ン ア メ リ カ ン 準 決 勝 12 組 CSRP 1 Ｈ 6 UP 6 UP 1:25 10 分

12 19:35 ～ 19:45 ス タ ン ダ ー ド 準 決 勝 12 組 ＷＴＦＱ 1 Ｈ 6 UP 6 UP 1:25 10 分

13 19:45 ～ 19:55 ラ テ ン ア メ リ カ ン 決　　勝 6 組 CSRP 1 Ｈ 1:25 10 分

14 19:55 ～ 20:05 ス タ ン ダ ー ド 決　　勝 6 組 ＷＴＦＱ 1 Ｈ 1:25 10 分

20:05 ～ 20:40 35 分
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